第３号様式（第８条関係）
補助事業変更等申請書
	（宛　先）　京　都　市　長
	　　　　　年　　　月　　　日

	申請者の住所

（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地）
〒（　　　　　－　　　　　　）
	申請者の氏名
（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者名）
   （電話　　　　－　　　　　－　　　　　）

	　京都市歴史的建築物保存活用計画作成に係る補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

	補助対象建築物
の所在地
	京都市

	交付決定通知書
の年月日及び番号
	　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　京都市指令都建指第　　　　　号

	申請の区分
	□補助事業の内容の変更の申請
　　　　　　　　　　　　　　⇒（あ）及び（い）欄を記入
□補助対象費用の変更の申請
　　　　　　　　　　　　　　⇒（あ）及び（い）欄を記入
　□補助事業が完了期日（※）までに完了する見込みがない旨の申請
　　　　　　　　　　　　　　⇒（あ）及び（う）欄を記入
　□その他

　　　　　　　　　　　　　　⇒（あ）及び（い）欄を記入
　※　完了期日とは、交付決定通知日の属する会計年度の３月２９日をいいます。

	（あ）

申請の理由

	（い）

変更の内容

	（う）

補助事業の完了見込み
	　　　　　年　　　月　　　日